%AGGIOLATI PUMPS sp.a.

G272T2P1-G25XB1

DISEGNO IN SEZIONE

SECTIONAL DRAWING

5407134 '1
6007121 N
5418032

5407356 /
c 7
/ 6007931 ;!’

5407460
5407487
5408024
5406338
5408306
5418072
6006710
5408028 V5407114
5408013 FQTDE10/6A
107300 / 5409041
5406709 <§'flﬂ 407247
241307 Al 2420085
5407346 £l LY. 2408014
I\ ® T~ eeetl)
5407146 AV 5407760
6006711 =4 / 5408014
5420038 g 5406662
5406660 5406502
5406673 5409310
5408116 5406734
5406675 5408025
6006714

Girante — Impeller
BICANALE APERTA
OPEN DOUBLE
CHANNEL

Materiale — Material
GHISA EN-GJL-250
CAST IRON EN-GJL-250

In vigore dal / In force from: 01/07/2012

Codice disegno / Drawing code: G272T2P1-G25XB1



” www.faggiolatipumps.com 150 9001 - 15O 14007

EN 13980 (ATEX)

P@EAGGIOLATI PUMPS sp.s.

Macerata - lfaly

ELENCO RICAMBI
SPARE PARTS LIST

Tipo - Type

Tipo girante — Impeller type

G272T2P1-G25XB1

TRITURATORE
GRINDER

Materiale — Material

GHISA EN-GJL-250
CAST IRON EN-GJL-250

CODICE DESCRIZIONE N°
CODE DESCRIPTION N°
5406338 ANELLI CAVI/ CABLE RINGS ART 80.31d.7/9 1
5406446 VITE / SCREW M6X10 UNI5933 A2 3
5406502 VITE / SCREW M6X35 UNI 5931 A2 3
5406660 ANELLO TOLLOK / TOLLOK RING TLK 300 16x20 1
5406673 ROSETTA / WASHER TOLLOK G273 1
5406675 VITE / SCREW M6X16 UNI 5933 A2 3
5406709 TAPPO / PLUG 1/4" Ottone Nichelato +O-R NBR 1
5406715 ANELLO USURA POST. / WEAR RING G272 AGRO AISI420 1
5406734 PIEDE APPOGGIO / FOOT REST 272 AGRO AISI304 1
5407114 VITE / SCREW M6X25 UNI 5931 A2 3
5407119 VITE / SCREW TAPPO M6X10 UNI 5931 A2 1
5407134 GALLEGGIANTE / FLOAT SWITCH MINIMATIC/1 20A 0.5mt 1
5407146 VITE / SCREW M6X16 UNI 5931 A2 3
5407179 ROSETTA / WASHER 6x10x1.5 RAME 1
5407241 ANELLO SEEGER/ CIRCLIP E 17 UNI 7435 1
5407324 PARAOLIO / LIP SEAL 20-35-6 NITRILE 1
5407346 TENUTA MECCANICA / MECHANICAL SEAL FG1 20 CARB.SIL.comp. 1
5407356 PRESSACAVO / PRESSCABLE 3/4PAP2 11-14 OT-NI + GOMMINO 1
5407460 ROSETTA / WASHER 10,5X18,6X2 A2 2
5407487 GOMMINO PRESSACAVO / PRESSCABLE GLAND 18.5x10.5H10 Neop 1
5407760 ROSETTA / WASHER 20x28x0.5 ACC. DIN 988 1
5408013 CUSCINETTO / BEARING 6304 2RS-C3 1
5408014 ANELLO SEEGER / CIRCLIP E 20 UNI 7435 2
5408024 ROSETTA / WASHER 8x12x1.5 RAME 1
5408028 ANELLO SEEGER / CIRCLIP |52 UNI 7437 1
5408116 VITE / SCREW M8X20 UNI 5931 A2 1
5408306 ANELLI CAVI/ CABLE RINGS ART 80.36 d.15/18 1
5408332 VITE / SCREW M8X20 UNI 5739 A2 4
5409041 MOLLA PRECARICO / PRELOADING SPRING LMKAS 47 1
5409073 CUSCINETTO / BEARING 6303 2RS-C3 1
5413037 O-RING 3350 - 2-153 NITRILE 1
5418032 VITE / SCREW TAPPO M8X10 UNI 5931 A2 1
5418072 VITE / SCREW M6X10 8.8 ZINC.UNI 5931 1
5420038 O-RING 2-255 NBR 142.47x3.53 1
5420086 O-RING 2-159 NBR 126.67 X 2.62 1
6006710 CARCASSA / CASING G272 H120 G25 1
6006711 SOPPORTO CUSCINETTO / BEARING SUPPORT 06711 G272 ASTIMAC G251
6006712 DIFFUSORE / DIFFUSER AGRO G272 G250 1
6006714 ANELLO TAGL. FISSO / CUTTING RING AGRO AISI420 1
6007121 PRESSACAVO / PRESS CABLE 07121 OTTONE - E 1
6007931 TESTATA/HEAD G271 PRESS. MAGGIOR. G250 1
70.FQTDE10/6A QUADRO / CONTROL PANEL FQTDE10/6A 400V 50-60Hz 1
A* 6206716E ALBERO+ROTORE / SHAFT+ROTOR T2P 06716-07313-420 1
C* 6409231 CAVO / CABLE HO7RN/F 7x1.5 1
G* 6106713 GIRANTE / IMPELLER AGRO 110 2 25 AISI420 1
M* 6207456E  STATORE AVVOLTO / WOUNDED STATOR T2P 110-58H120 G271 130°C 1

In vigore dal / In force from: 01/07/2012

Codice disegno / Drawing code: G272T2P1-G25XB1



